
РЕШЕНИЕ !! 7

58-го Совета Межрегиональной ассоциации
«Сибирское соглашение»

г.Новосибирск 28 марта 2009 г.

«о выходе 000 «Торговый дом
«Топливное Обеспечение Аэропортов»
и 000 «Транспортная компания» из
состава ассоциированных членов
Межрегиональной ассоциации
«Сибирское соглашение»

В соответствии с пунктом 4.2. Положения об ассоциированных членах
Межрегиональной ассоциации «Сибирское соглашение» и, рассмотрев
заявления 000 «Торговый дом «Топливное Обеспечение Аэропортов» и 000
«Транспортная компания», Совет ассоциации

РЕШИЛ:
Вывести из состава ассоциированных членов Межрегиональной

ассоциации «Сибирское соглашение» 000 «Торговый дом «Топливное
Обеспечение Аэропортов» и 000 «Транспортная компания» (в связи с
банкротством организации).

Председатель Совета

( В.А.Толоконский


